
Obec Cehnice, IČO 00251038 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
1111 1 520 717,002 081 996,00 2 081 996,00 1 649 549,66Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci
1112 76 614,0020 439,00 76 613,54 107 934,74Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky
1113 267 389,00213 064,00 267 389,25 279 949,71Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně
1121 1 965 038,001 330 925,00 1 965 038,33 2 361 813,25Příjem z daně z příjmů právnických osob
1211 5 229 484,004 533 683,00 5 229 483,81 5 283 815,83Příjem z daně z přidané hodnoty
1334 0,000,00 612,90 612,90*Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
1341 13 280,0012 000,00 13 280,00 13 380,00Příjem z poplatku ze psů
1345 274 500,000,00 0,00 0,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za
1361 5 300,003 900,00 5 310,00 6 400,00Příjem ze správních poplatků
1381 77 731,0062 837,00 77 730,68 77 942,43Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her
1382 0,000,00 0,00 4,09*Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z výherních
1511 595 012,24513 000,00 595 012,24 707 866,32Příjem z daně z nemovitých věcí
4111 0,000,00 137 750,82 137 750,82*98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu
4111 0,000,00 60 000,00 60 000,00*98071 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu
4112 0,000,00 143 148,00 143 148,00*Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta
4116 0,0015 000,00 0,00 0,00*13013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
4116 0,000,00 130 683,00 111 183,00*13101 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu
4116 1 196 858,450,00 1 196 858,45 0,00107517016 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4122 0,000,00 24 000,00 24 000,00*00710 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4213 0,00420 271,33 420 271,33 0,00*90992 Investiční přijaté transfery ze státních fondů
4216 960 000,000,00 0,00 0,0017977 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4216 16 815 000,000,00 3 500 000,00 3 500 000,0029993 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4216 702 191,551 380 261,58 2 082 453,13 0,00107517969 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
4222 3 125 000,000,00 0,00 0,00Investiční přijaté transfery od krajů
4222 0,000,00 220 000,00 220 000,00*00711 Investiční přijaté transfery od krajů

2310 2111 1 140 000,001 062 000,00 1 062 000,00 1 082 449,38Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2310 2212 0,00800,00 800,00 627,00*Sankční platby přijaté od jiných subjektů
3113 2122 0,000,00 220 854,50 220 854,50*Odvody příspěvkových organizací
3113 2321 0,000,00 16 000,00 16 000,00*Přijaté neinvestiční dary
3392 2132 48 400,0048 400,00 48 400,00 48 400,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3399 2132 0,000,00 2 400,00 1 200,00*Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3612 2111 0,000,00 2 000,00 2 000,00*Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3613 2132 74 117,9960 877,32 60 877,32 56 117,99Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3639 2111 0,000,00 4 680,00 4 680,00*Příjmy z poskytování služeb a výrobků
3639 2119 0,000,00 7 986,00 7 986,00*Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.

1/8



Obec Cehnice, IČO 00251038 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3639 2131 55 278,0047 078,00 55 098,00 55 098,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
3639 2132 0,0020 000,00 24 416,00 25 286,00*Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3639 2310 0,000,00 0,00 21 000,00*Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního majetku
3639 3111 719 103,004 961 968,00 9 396 198,90 9 396 198,90Příjem z prodeje pozemků
3639 3112 0,000,00 1 000 000,00 964 781,60*Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí
3639 3113 0,000,00 76 000,00 76 000,00*Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku
3722 2111 4 565,00261 138,00 279 065,00 280 865,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
3722 2212 0,000,00 100,00 100,00*Sankční platby přijaté od jiných subjektů
3722 2324 0,000,00 100,00 100,00*Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3725 2324 0,00123 494,00 123 494,00 0,00*Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3729 2310 0,000,00 18 272,00 18 272,00*Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet
3729 2324 139 517,500,00 100 675,00 139 517,50Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
6171 2111 3 000,0010 000,00 10 000,00 3 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
6171 2324 0,000,00 15 417,00 15 417,00*Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
6310 2141 400,00400,00 400,00 359,41Příjem z úroků
6320 2322 0,000,00 18 619,00 18 619,00*Přijaté pojistné náhrady
6320 2324 0,000,00 2 118,00 2 118,00*22 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
6330 4134 0,000,00 0,00 1 536 861,50*Převody z rozpočtových účtů
6409 2329 0,000,00 500,00 0,00*Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Příjmy CELKEM: 17 183 532,23 30 774 102,20 28 679 259,53 35 008 496,73

2/8



Obec Cehnice, IČO 00251038 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
2212 5137 0,000,00 4 114,00 4 114,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
2212 5139 0,000,00 2 783,00 2 783,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5169 0,000,00 140,00 140,00*Nákup ostatních služeb
2212 6121 2 588 712,000,00 1 331 866,20 0,00Stavby
2212 6121 960 000,000,00 0,00 0,0017977 Stavby
2219 5171 0,000,00 0,00 103 846,68*Opravy a udržování
2219 6121 0,000,00 60 500,00 101 999,10*Budovy, haly a stavby
2219 6121 0,000,00 0,00 16 940,00*17016 Stavby
2219 6121 0,000,00 0,00 26 970,90*107517016 Stavby
2219 6121 0,00120 243,15 120 243,15 0,00*18 Budovy, haly a stavby
2219 6121 0,001 380 261,58 1 380 261,58 1 236 862,17*10751796918 Budovy, haly a stavby
2223 5139 0,000,00 23 271,93 23 271,93*Nákup materiálu jinde nezařazený
2310 5021 84 000,0080 000,00 80 000,00 76 000,00Ostatní osobní výdaje
2310 5137 0,005 000,00 1 231,80 0,00*Drobný hmotný dlouhodobý majetek
2310 5139 50 000,0020 000,00 79 621,62 56 817,72Nákup materiálu jinde nezařazený
2310 5151 333 055,00313 280,00 363 297,93 363 297,93Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod
2310 5154 34 137,0020 000,00 3 212,00 3 212,00Elektrická energie
2310 5156 1 500,005 000,00 1 466,00 1 466,00Pohonné hmoty a maziva
2310 5167 0,000,00 1 000,00 1 000,00*Služby školení a vzdělávání
2310 5169 100 000,0060 000,00 102 646,96 102 646,96Nákup ostatních služeb
2310 5171 153 681,00102 610,00 250 510,26 250 510,26Opravy a udržování
2310 5363 0,000,00 26 000,00 26 000,00*Úhrady sankcí jiným rozpočtům
2310 6121 239 580,0052 610,00 2 755 116,78 0,00Stavby
2321 5169 8 250,008 500,00 9 714,00 4 571,69Nákup ostatních služeb
2321 5171 31 500,0045 000,00 11 280,25 5 808,00Opravy a udržování
2321 5365 0,000,00 1 000,00 1 000,00*Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům
2321 6121 10 939 000,00350 000,00 1 051 659,01 1 051 659,01Stavby
2321 6121 16 815 000,000,00 3 500 000,00 3 500 000,0029993 Stavby
3111 5139 0,000,00 955,00 955,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
3111 5154 0,000,00 121 760,00 121 760,00*Elektrická energie
3111 5169 0,000,00 16 638,00 16 638,00*Nákup ostatních služeb
3111 6121 0,000,00 232 471,25 232 471,25*Budovy, haly a stavby
3111 6121 0,000,00 400 358,00 249 298,72*30 Budovy, haly a stavby
3111 6121 0,003 580 480,00 3 624 963,43 3 776 022,71*42 Budovy, haly a stavby
3112 5154 0,000,00 40 220,00 0,00*Elektrická energie
3113 5137 0,000,00 18 392,00 18 392,00*Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3/8



Obec Cehnice, IČO 00251038 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3113 5139 0,000,00 2 683,00 2 683,00*Nákup materiálu jinde nezařazený
3113 5169 0,000,00 33 741,00 33 741,00*Nákup ostatních služeb
3113 5171 0,000,00 37 764,10 37 764,10*Opravy a udržování
3113 5331 2 000 000,001 700 000,00 3 699 000,00 4 024 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím
3113 6121 0,000,00 36 300,00 36 300,00*Budovy, haly a stavby
3314 5136 0,000,00 180,00 180,00*Knihy, učební pomůcky a tisk
3314 5229 0,000,00 550,00 550,00*Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací
3341 5171 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování
3392 5139 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3392 5171 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00Opravy a udržování
3399 5021 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00Ostatní osobní výdaje
3399 5131 0,000,00 1 143,03 1 143,03*Potraviny
3399 5139 15 000,0015 000,00 13 856,97 8 538,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5169 20 000,0020 000,00 20 000,00 6 420,00Nákup ostatních služeb
3399 5175 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00Pohoštění
3399 5194 30 000,0030 000,00 30 000,00 15 282,30Výdaje na věcné dary
3411 5222 0,000,00 2 000,00 0,00*Neinvestiční transfery spolkům
3419 5169 0,000,00 6 643,00 6 643,00*Nákup ostatních služeb
3419 5222 85 000,0085 000,00 85 000,00 85 000,00Neinvestiční transfery spolkům
3419 6121 0,000,00 160 000,00 160 000,00*Budovy, haly a stavby
3419 6121 0,000,00 220 000,00 220 000,00*00711 Budovy, haly a stavby
3631 5137 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3631 5139 10 000,0010 000,00 9 783,00 1 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3631 5171 50 000,0050 000,00 50 217,00 50 217,00Opravy a udržování
3631 6121 605 000,00578 924,66 578 924,66 578 924,50Stavby
3635 5169 0,000,00 0,00 37 510,00*Nákup ostatních služeb
3639 5011 621 840,00600 000,00 758 500,00 664 561,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
3639 5011 0,000,00 145 481,00 133 562,00*13101 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
3639 5021 39 600,0010 000,00 39 660,00 39 660,00Ostatní osobní výdaje
3639 5031 154 224,0095 304,00 149 961,18 156 528,71Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
3639 5031 0,000,00 34 865,47 28 297,94*13101 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
3639 5032 83 952,0034 584,00 56 139,00 58 521,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3639 5032 0,000,00 12 650,00 10 268,00*13101 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
3639 5038 2 287,082 000,00 2 000,00 2 287,08Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
3639 5038 0,000,00 1 393,50 715,15*13101 Povinné pojistné na úrazové pojištění
3639 5123 5 000,000,00 4 674,04 4 674,04Podlimitní technické zhodnocení

4/8



Obec Cehnice, IČO 00251038 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
3639 5131 10 000,000,00 9 934,48 9 934,48Potraviny
3639 5137 30 000,0030 000,00 35 864,04 31 190,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3639 5139 50 000,0055 000,00 165 799,73 148 724,13Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5139 0,000,00 22 401,75 7 899,00*21 Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5139 0,000,00 0,00 4 467,00*22 Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5139 0,000,00 0,00 2 491,00*23 Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5139 0,000,00 0,00 1 535,00*27 Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5156 50 000,0085 000,00 108 436,62 14 043,24Pohonné hmoty a maziva
3639 5156 0,000,00 0,00 18 417,90*21 Pohonné hmoty a maziva
3639 5156 0,000,00 0,00 39 363,76*23 Pohonné hmoty a maziva
3639 5156 0,000,00 8 533,37 3 987,35*24 Pohonné hmoty a maziva
3639 5156 0,000,00 0,00 25 463,08*27 Pohonné hmoty a maziva
3639 5156 0,000,00 0,00 1 599,90*28 Pohonné hmoty a maziva
3639 5156 0,000,00 0,00 14 094,76*29 Pohonné hmoty a maziva
3639 5166 0,000,00 6 521,00 6 521,00*Konzultační, poradenské a právní služby
3639 5169 50 000,00240 000,00 240 000,00 247 352,43Nákup ostatních služeb
3639 5169 0,000,00 0,00 2 700,00*13 Nákup ostatních služeb
3639 5171 50 000,00200 000,00 183 483,15 29 256,60Opravy a udržování
3639 5171 0,000,00 0,00 12 381,00*22 Opravy a udržování
3639 5329 5 000,005 000,00 5 000,00 4 960,006152 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně
3639 5362 0,000,00 0,00 216,00*Platby daní státnímu rozpočtu
3639 5362 2 000,002 000,00 2 000,00 1 500,0021 Platby daní státnímu rozpočtu
3639 5424 15 000,000,00 11 659,00 11 659,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
3639 5424 0,000,00 3 372,00 3 372,00*13101 Náhrady mezd v době nemoci
3639 6121 177 555,70394 076,92 692 352,23 710 010,22Stavby
3639 6121 0,00625 790,22 625 790,22 0,00*90992 Budovy, haly a stavby
3639 6121 0,000,00 0,00 180 215,00*41 Stavby
3722 5169 670 000,00670 000,00 670 000,00 719 336,07Nákup ostatních služeb
3725 5139 1 000,000,00 279,00 279,00Nákup materiálu jinde nezařazený
3725 5169 2 000,000,00 1 790,00 1 790,00Nákup ostatních služeb
3729 5154 25 000,000,00 19 680,00 19 680,00Elektrická energie
3729 5169 30 000,000,00 27 656,97 27 656,97Nákup ostatních služeb
3741 5222 0,000,00 2 000,00 2 000,00*Neinvestiční transfery spolkům
5213 5139 0,000,00 16 118,40 16 118,40*Nákup materiálu jinde nezařazený
5213 5903 150 000,00150 000,00 139 307,00 0,00Rezerva na krizová opatření
5512 5019 0,000,00 1 680,00 1 680,00*Ostatní platy

5/8



Obec Cehnice, IČO 00251038 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
5512 5136 330,00330,00 330,00 330,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky
5512 5137 0,000,00 0,00 9 716,30*Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5137 5 000,005 000,00 5 000,00 0,005 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5139 7 000,007 000,00 6 977,90 21 585,70Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5139 10 000,0010 000,00 10 000,00 13 683,005 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5156 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva
5512 5156 5 000,005 000,00 2 990,00 1 200,005 Pohonné hmoty a maziva
5512 5169 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 400,69Nákup ostatních služeb
5512 5171 12 670,0012 670,00 12 692,10 12 692,10Opravy a udržování
5512 5175 0,000,00 2 010,00 2 010,00*5 Pohoštění
5512 6122 24 271,000,00 0,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení
6112 5023 722 958,00761 208,00 761 208,00 722 958,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
6112 5031 143 580,00143 580,00 143 580,00 143 576,30Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
6112 5032 68 520,0068 520,00 68 520,00 68 520,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6114 5021 0,000,00 27 616,00 27 583,00*98071 Odměny VK - volby do PS PČR
6114 5139 0,000,00 1 432,00 1 432,00*98071 Nákup materiálu jinde nezařazený
6114 5169 0,000,00 12 638,45 12 638,45*98071 Nákup ostatních služeb
6114 5171 0,000,00 15 735,55 15 735,55*98071 Opravy techniky  - volby do PS PČR
6114 5173 0,000,00 2 000,00 791,00*98071 Cestovné - volby do PS PČR
6114 5175 0,000,00 1 820,00 1 820,00*98071 Pohoštění - volby do PS PČR
6171 5011 609 089,00708 840,00 708 840,00 609 089,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech
6171 5021 0,000,00 1 176,00 1 176,00*Ostatní osobní výdaje
6171 5031 156 299,05175 812,00 175 812,00 156 299,05Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
6171 5032 56 727,0063 804,00 63 804,00 56 727,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6171 5038 3 200,003 200,00 3 200,00 2 769,77Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
6171 5042 61 000,0012 000,00 60 862,85 60 862,85Odměny za užití počítačových programů
6171 5131 2 000,002 000,00 2 000,00 1 745,00Potraviny
6171 5136 5 000,005 000,00 6 229,00 6 229,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky
6171 5137 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5139 15 000,0020 000,00 20 000,00 15 795,62Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5141 65 000,0046 000,00 64 264,38 82 166,04Úroky vlastní
6171 5154 350 000,00323 680,00 323 680,00 322 526,00Elektrická energie
6171 5161 4 000,004 000,00 4 000,00 90,00Poštovní služby
6171 5162 33 000,0032 000,00 32 888,96 35 807,68Služby elektronických komunikací
6171 5166 5 000,0020 000,00 413,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby
6171 5167 5 000,005 000,00 5 000,00 4 020,00Služby školení a vzdělávání

6/8



Obec Cehnice, IČO 00251038 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
6171 5168 0,0025 000,00 25 000,00 0,00*Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
6171 5169 50 000,0065 000,00 81 458,90 91 058,90Nákup ostatních služeb
6171 5171 0,000,00 34 527,85 34 527,85*Opravy a udržování
6171 5173 2 500,002 500,00 2 500,00 0,00Cestovné
6171 5175 3 000,003 000,00 15 252,00 15 252,00Pohoštění
6171 5192 0,001 000,00 1 000,00 0,00*Poskytnuté náhrady
6171 5229 16 000,0016 000,00 16 000,00 15 075,40Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám
6171 5321 4 500,001 000,00 0,00 3 600,00Neinvestiční transfery obcím
6171 5321 0,000,00 4 500,00 4 500,00*6090 Neinvestiční transfery obcím
6171 5365 6 000,0016 000,00 16 000,00 6 600,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům
6171 5424 10 000,000,00 14 458,00 14 458,00Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény
6310 5163 12 000,0012 000,00 12 000,00 11 420,60Služby peněžních ústavů
6320 5163 100 000,00100 000,00 100 017,50 100 017,50Služby peněžních ústavů
6330 5345 0,000,00 0,00 1 536 861,50*Převody vlastním rozpočtovým účtům
6399 5362 200 000,00911 168,00 1 327 829,00 1 084 645,00Platby daní státnímu rozpočtu
6409 5909 0,000,00 1 820,00 0,00*Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Výdaje CELKEM: 15 520 976,53 29 111 546,50 25 450 312,02 40 254 517,83

7/8



Obec Cehnice, IČO 00251038 KEO4 1.9.4 UR024

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2021

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
8115 2 857 021,100,00 0,00 -2 377 843,82Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů
8123 4 000 000,000,00 0,00 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky
8124 -1 611 000,00-1 662 555,70 -1 662 555,70 -1 662 555,70Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
8901 0,000,00 0,00 811 452,01*Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a výdajů

Financování CELKEM: -1 662 555,70 -1 662 555,70 -3 228 947,51 5 246 021,10

*) Položka rozpočtu 2021 není v rozpočtu 2022

Počet záznamů: 218

8/8

Vyvěšeno dne: 07.01.2022

Sejmuto dne:


		2022-01-07T10:32:53+0100
	Helena Sosnová




